
Dėl socialinio verslo veiklų plano pateikimo 

Molėtai,  

2025 m. gegužės 13d, 

 

 

Informuoju, kad šiuo metu, MB “GST Group” į.k. 306248190 socialinio verslo veiklų 

nevykdome, tačiau jos yra aktyviai planuojamos. 

Planuojama įkurti modernų automobilių simuliatorių centrą Molėtų mieste, kuris veiks kaip 

socialinio verslo subjektas. Veiklos bus orientuotos į vaikų ir jaunimo edukaciją per pažangias 

technologijas bei vairavimo simuliatorius. Prioritetinė tikslinė grupė – vaikai, turintys specialiųjų 

ugdymosi poreikių (SUP), taip pat socialiai pažeidžiamos šeimos. 

Veiklos tikslas – mažinti socialinę ir technologinę atskirtį regione, sudarant sąlygas vaikams ir 

jaunimui ugdyti techninius, socialinius ir asmeninius įgūdžius neformalioje, motyvuojančioje 

aplinkoje. 

Socialinis poveikis bus vertinamas stebint dalyvių skaičių, jų įsitraukimą į veiklas, pasitenkinimą 

veikla (apklausos), taip pat stebint SUP vaikų dalyvavimą bei jų pažangą (pvz., dalyvavimo 

reguliarumą, įgytų įgūdžių pokytį per vertinimo anketas ar praktinius testus). Be to, planuojama 

naudoti prieš- ir po-užsiėmimų savivertės bei motyvacijos klausimynus, siekiant įvertinti 

asmeninį tobulėjimą.  

Kadangi veikla dar nevykdoma, pelnas nėra generuojamas; pradėjus veiklą, 50% pelno bus 

reinvestuojamas į socialinių tikslų įgyvendinimą – edukacijas bei subsidijuotas paslaugas socialiai 

pažeidžiamiems vaikams. 

 

              Vadovas, 

Gintaras Stepačiovas 

 


